wecoline

Balai a cadre fendu en métal avec fixation de

Description Spécifications

0 Référence 10162269
Couleur Gris
Taille 160cm
Unité Piece
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wecoline

Balai a cadre fendu en métal avec fixation de

Variantes

Référence

10162209
10162219
10162229
10162239
10162259
10162269

Taille

40cm
60cm
80cm
100cm
130cm
160cm

Couleur

Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

Unité
Piéce
Piece
Piece
Piece
Piece

Piece

Collisage

Dimensions du carton

d'envoi

1160 x 114 x h13
1160 x 114 x h13
1160 x 114 x h13
1260 x 114 x h13
1160 x 114 x h13
1160 x 114 x h13

Code EAN

4004188037793
4004188037809
4004188037816
4004188037823
4004188037847
4004188037854
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