

Balai à cadre fendu en métal avec fixation de

manaha an plactique

Description

0

Spécifications

Référence	10162269
Couleur	Gris
Taille	160cm
Unité	Pièce



Balai à cadre fendu en métal avec fixation de

mancha an plactique

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
10162209	40cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037793
10162219	60cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037809
10162229	80cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037816
10162239	100cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037823
10162259	130cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037847
10162269	160cm	Gris	Pièce		l160 x l14 x h13	4004188037854